
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 13516 

Název zakázky Mostecká montážní a.s. – podnikové 

vzdělávání 

Datum vyhlášení zakázky 17.7.2020 

Název / obchodní firma zadavatele Mostecká montážní a.s. 
 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0013404 

Název projektu Podnikové vzdělávání zaměstnanců firmy 

Mostecká montážní a.s. 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

  Dílčí část 1 – Obecné IT 

2. Agentura Parole s.r.o. 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

1. Everesta, s.r.o. 

Česká Lípa, Mimoňská 3223 

IČ: 25014650 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 

304 500,00 Kč 

378 595,00 Kč 

 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků2 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

 Dílčí část 2 – Měkké a manažerské   

dovednosti 

2. Agentura Parole s.r.o.  

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

1. Everesta, s.r.o. 

Česká Lípa, Mimoňská 3223 

IČ: 25014650 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 

152 000 Kč 

178 794 Kč 

 
1 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 
2 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 

http://www.esfcr.cz/


 
 

účastníků) 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků3 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

  Dílčí část 3 – Účetní, ekonomické a 

právní kurzy 

2. Agentura Parole s.r.o. 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

1. Everesta, s.r.o. 

Česká Lípa, Mimoňská 3223 

IČ: 25014650 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 

39 500 Kč 

44 000 Kč 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků4 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

  Dílčí část 4 – Technické a jiné odborné 

vzdělávání 

Obsluha manipulačních vozíků 

2. Agentura Parole s.r.o. 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

1. Everesta, s.r.o. 

Česká Lípa, Mimoňská 3223 

IČ: 25014650 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 

    8 000 Kč  

153 120 Kč 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků5 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

  Dílčí část 5 – Technické a jiné odborné 

vzdělávání 

Vazač břemen 

2. Agentura Parole s.r.o. 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

1. Everesta, s.r.o. 

Česká Lípa, Mimoňská 3223 

IČ: 25014650 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 

    21 000 Kč 

    69 450 Kč 

 
3 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 
4 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 
5 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 



 
 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků6 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

  Dílčí část 6 – Technické a jiné odborné 

vzdělávání 

Výškové práce 

2. Agentura Parole s.r.o. 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 

    20 000 Kč 

     

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků7 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

  Dílčí část 7 – Technické a jiné odborné 

vzdělávání 

Obsluha pracovních plošin 

 

 

2. Agentura Parole s.r.o. 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 

    14 000 Kč 

     

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků8 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

  Dílčí část 8 – Technické a jiné odborné 

vzdělávání 

Obsluha tlakových nádob stabilních 

2. Agentura Parole s.r.o. 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 

    4 000 Kč 

     

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků9 

 

 
6 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 
7 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 
8 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 
9 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 



 
 

(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

  Dílčí část 9 – Technické a jiné odborné 

vzdělávání 

Lešenáři 

 

 

2. Agentura Parole s.r.o. 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 

    9 000 Kč 

     

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků10 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

  Dílčí část 10 – Technické a jiné 

odborné vzdělávání 

ČSN EN 13480-4 

2. Agentura Parole s.r.o. 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků)    26 400 Kč     

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků11 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

 Dílčí část 11 – Technické a jiné odborné 

vzdělávání 

Utahování přírubových spojů 

 

2. Agentura Parole s.r.o. 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

1. Everesta, s.r.o. 

Česká Lípa, Mimoňská 3223 

IČ: 25014650 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 

60 000 Kč 

197 524 Kč 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků12 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

 

2. Agentura Parole s.r.o. 

 
10 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 
11 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 
12 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 



 
 

 

  Dílčí část 12 – Technické a jiné 

odborné vzdělávání 

Obsluha CNC obráběcích strojů 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků)    160 000 Kč 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků13 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

 Dílčí část 13 – Technické a jiné odborné 

vzdělávání 

Lepení sklolaminátového potrubí 

 

2. Agentura Parole s.r.o. 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

1. Everesta, s.r.o. 

Česká Lípa, Mimoňská 3223 

IČ: 25014650 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 

60 000 Kč 

74 280 Kč 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků14 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

  Dílčí část 14 – Technické a jiné 

odborné vzdělávání 

Opakovací školení obsluhy manipulačních 
vozíků 

 

2. Agentura Parole s.r.o. 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků)    2 000 Kč 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků15 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

2. Agentura Parole s.r.o. 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

 
13 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 
14 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 
15 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 



 
 

 Dílčí část 15 – Technické a jiné odborné 

vzdělávání 

Opakovací školení Vazači 

 

1. Everesta, s.r.o. 

Česká Lípa, Mimoňská 3223 

IČ: 25014650 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 

8 400 Kč  

13 890 Kč 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků16 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

  Dílčí část 16 – Technické a jiné 

odborné vzdělávání 

Opakovací školení obsluhy pracovních 
plošin 

2. Agentura Parole s.r.o. 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 8 400 Kč 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků17 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

  Dílčí část 17 – Technické a jiné 

odborné vzdělávání 

Opakovací školení lešenářů 

2. Agentura Parole s.r.o. 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 12 000 Kč 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků18 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

 Dílčí část 18 – Technické a jiné odborné 

vzdělávání 

2. Agentura Parole s.r.o. 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

1. Everesta, s.r.o. 

Česká Lípa, Mimoňská 3223 

 
16 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 
17 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 
18 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 



 
 
Obsluha VZV opakované IČ: 25014650 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 

8 400 Kč  

22 380 Kč 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků19 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

 Dílčí část 19 – Technické a jiné odborné 

vzdělávání 

Obsluha stavebního vrátku 

2. Agentura Parole s.r.o. 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

1. Everesta, s.r.o. 

Česká Lípa, Mimoňská 3223 

IČ: 25014650 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 

14 400 Kč 

41 280 Kč 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků20 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

 Dílčí část 20 – Technické a jiné odborné 

vzdělávání 

Zachycovací postroje 

2. Agentura Parole s.r.o. 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 14 400 Kč 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků21 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

 Dílčí část 21 – Technické a jiné odborné 

vzdělávání 

IDP (dýchací prostředky) 

2. Agentura Parole s.r.o. 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 57 600 Kč 

 
19 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 
20 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 
21 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 



 
 

účastníků) 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků22 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

 Dílčí část 22 – Technické a jiné odborné 

vzdělávání 

Práce v kolejišti 

2. Agentura Parole s.r.o. 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

1. Everesta, s.r.o. 

Česká Lípa, Mimoňská 3223 

IČ: 25014650 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 

4 800 Kč 

38 880 Kč  

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků23 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

 Dílčí část 23 – Technické a jiné odborné 

vzdělávání 

Montáže a opravy vyhrazených plynových 
zařízení 

2. Agentura Parole s.r.o. 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 30 000 Kč 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků24 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

 Dílčí část 24 – Technické a jiné odborné 

vzdělávání 

Provádění revizí vyhrazených elektrických 
zařízení 

2. Agentura Parole s.r.o. 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 15 000 Kč 

 
22 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 
23 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 
24 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 



 
 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků25 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

 Dílčí část 25 – Technické a jiné odborné 

vzdělávání 

Revize a revizní zkoušky vyhrazených 
zdvihacích zařízení 

2. Agentura Parole s.r.o. 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 15 000 Kč 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků26 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

 Dílčí část 26 – Technické a jiné odborné 

vzdělávání 

Stavební a první tlakové zkoušky 
vyrobených, smontovaných, opravených 
nebo rekonstruovaných tlakových zařízení 

2. Agentura Parole s.r.o. 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 15 000 Kč 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků27 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

 Dílčí část 27 – Technické a jiné odborné 

vzdělávání 

Revize a zkoušky vyhrazených plynových 
zařízení 

2. Agentura Parole s.r.o. 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 15 000 Kč 

 
25 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 
26 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 
27 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 



 
 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků28 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

 Dílčí část 28 – Technické a jiné odborné 

vzdělávání 

 Revize a zkoušky provozovaných 
plynových zařízení 

2. Agentura Parole s.r.o. 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 15 000 Kč 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků29 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

 Dílčí část 29 – Technické a jiné odborné 

vzdělávání 

 Pracovník NDT / Kontrolor VT (vizuální 
kontrola termoplastů VT – ThP Level2 

2. Agentura Parole s.r.o. 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 30 000 Kč 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků30 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

 Dílčí část 30 – Technické a jiné odborné 

vzdělávání 

 Technolog svařování termoplastů 

2. Agentura Parole s.r.o. 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 30 000 Kč 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků31 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 

 

 

 
28 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 
29 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 
30 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 
31 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 



 
 

podnikání/bydliště, IČ) 

 

 Dílčí část 31 – Technické a jiné odborné 

vzdělávání 

NDT skúšanie v rozsahu: metoda, stupeň, 
sektor: VT, 2dv, W inspekční orgán 

 

2. Agentura Parole s.r.o. 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 30 000 Kč 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků32 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

 Dílčí část 32 – Technické a jiné odborné 

vzdělávání 

Montáži předizolovaných potrubí 

2. Agentura Parole s.r.o. 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 45 000 Kč 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků33 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

 Dílčí část 33 – Technické a jiné odborné 

vzdělávání 

Montáži předizolovaných potrubí 

Přenášení taveb a jakosti kovových 
výrobků 

2. Agentura Parole s.r.o. 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

1. Everesta, s.r.o. 

Česká Lípa, Mimoňská 3223 

IČ: 25014650 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 

10 000 Kč 

64 400 Kč 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků34 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

 Dílčí část 34 – Technické a jiné odborné 

 

 

2. Agentura Parole s.r.o. 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

 
32 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 
33 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 
34 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 



 
 

vzdělávání 

Mechanik šroubových spojů, 

 

IČ: 27285359 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 30 000 Kč 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků35 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

 Dílčí část 35 – Technické a jiné odborné 

vzdělávání 

Odpovědný technik šroubových spojů 

2. Agentura Parole s.r.o. 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

IČ: 27285359 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 60 000 Kč 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 10.8.2020 

 
 

 
 

 
35 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 


